
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
z. Florenc Ibra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 4213 vendimi, datë 26.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25265 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Albana Ibra

I paditur:                          Florenc Ibra

Objekti:                            Urdhër mbrojtje

Gjykimi është kryer në mungesë të Florenc Ibra

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Florenc
Ibra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
znj. Albana Ibra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 4213 vendimi, datë 26.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25266 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Albana Ibra

I paditur:                          Florenc Ibra

Objekti:                            Urdhër mbrojtje

Gjykimi është kryer në mungesë të Albaba Ibra

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Abana Ibra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
znj. Alyssa Diane Riley.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 3572 vendimi, datë 25.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25267 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Agostin Gjoka (Gjergji)

I paditur:                          Alyssa Diane Riley

Objekti:                            Zgjidhje martese.

Gjykimi është kryer në mungesë të Alyssa Diane Riley

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Alyssa Diane Riley, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
znj. Dile Hasani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 526 vendimi, datë 25.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25290 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Dile Hasani

I paditur:                          DRSSH Tiranë

Objekti:                            Vërtetim fakti juridik.

Gjykimi është kryer në mungesë të Dile Hasani

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Dile
Hasani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
z. Muhamet Maqellara.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 9774 vendimi, datë 25.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25291 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Muhamet Maqellara, etj.

I paditur:                          Bukurije Haruni

Objekti:                            Pjestim shume.

Gjykimi është kryer në mungesë të Muhamet Maqellara

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Muhamet Maqellara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Besart Kordhaku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 2319 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25278 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Personi nën hetim:   Besart Kordhaku

Objekti:                    Pushim i proçedimit penal nr. 7823, të vitit 2017, për veprën penale 
                                   të “Fshehjes së të ardhurave”.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besart
Kordhaku,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Ilirjan Deliu (Gjini).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 343 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25279 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Të dënuarit:              Ilirjan Deliu (Gjini)

Objekti:                    Kundër vendimit për mosfillim të procedimit penal për kallzimin 
                                   nr. 566, datë 13.02.2018.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilirjan
Deliu (Gjini), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Esmerina Hidri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 2593 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25285 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktimës:                 Esmerina Hidri

Objekti:                    Për kryerjen e veprës penale “Përndjekja”.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Esmerina  Hidri,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Albana Rokaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 2854 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25286 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kallëzuesit:              Albana Rokaj

Objekti:                    Pushimin e procedimit penal me nr. 6586, viti 2017, për veprën 
                                   penale të “Dhunës në familje”.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Albana  Rokaj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Amarildo Gjoni.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me me nr. 2983 A, datë 26.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
25287 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Personit nën hetim: Amarildo Gjoni

Objekti:                    Pushimin e procedimit penal me nr. 1044, viti 2018, për veprën 
                                   penale të “Prodhim dhe shitje të lëndëve narkotike”.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Amarildo  Gjoni,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Zelije Gani Kodra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 1746/65/30 regjistri,  datë 22.06.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 25192 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Palë paditëse:                     Xhemal Tafa, etj.

Palë e Paditur:                   Asllan Maloku

Objekt:                               Anullim i pjesshëm AMTP-së 

Data dhe ora e seancës:    05.07.2018, ora 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zelije
Gani Kodra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
shoqërinë  tregtare  “Albania Investment Group” sh.p.k.,  me administrator  z.  Mirton
Lika.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 5183/385 regjistri, datë 22.06.2018, protokolluar në institucionin tonë
me nr. 25193 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Palë paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Palë e Paditur:                   Ramazan Lana, etj.

Persona të tretë:                 ZVRPP

Objekt:                               Shfuqizim vendimi. 

Data dhe ora e seancës:    23.07.2018, ora 09:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
tregtare  “Albania  Investment  Group”  sh.p.k.,  me  administrator  z.  Mirton  Lika, në
tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë
Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z. Agron Masar Çela, znj. Pranvera Daut Çela, znj. Ilva Agron Çela dhe znj. Avenira
Agron Çela.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3046 regjistri, datë 18.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25221 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Palë paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Palë e Paditur:                   Agron Çela, etj.

Persona të tretë:                 ZVRPP Mat

Objekt:                               Shfuqizim AMTP-së, etj. 

Data dhe ora e seancës:    11.07.2018, ora 11:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron
Masar Çela,  znj. Pranvera Daut Çela,  znj.  Ilva Agron Çela dhe znj. Avenira Agron
Çela, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për z. Edmond
Alimadhi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative  e Apelit
Tiranë, me nr. 14508/9723/4661 regj. themeltar, datë 22.06.2018, protokolluar në Bashkinë
Tiranë me nr. 25242 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes administrative
që i përket palëve:

 
Paditës:                              Edmond Alimadhi

Të Paditur:                       Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 
                                           Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve Penale Elbasan

Objekt:                               Shfuqizim e urdhërit të Drejtorit të Përgjithshëm të Burgjeve 
                                             me nr. 8815, datë 17.12.2013. Etj. 

Data dhe ora e seancës:    11.07.2018, ora 11:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Edmond Alimadhi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër
për z. Edmond Hajdari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Shkodër, me nr. 922/1640 regj. them., datë 18.06.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 25241 prot., datë 28.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Paditës:                            Edmond Hajdari

E Paditur:                       Drejtoria e Policisë së Shtetit

Objekt:                            Anullim vendimi.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Edmond Hajdari,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


